СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.04.2019 № 45/2

О размере денежного
вознаграждения главе
муниципального округа
Гагаринский

В соответствие со статьей 13 Закона города Москвы от 25.11.2009 года № 9
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные
должности в городе Москве», указом Мэра Москвы от 29.12.2018 N 115-УМ "Об
окладах месячного денежного содержания государственных гражданских
служащих города Москвы" Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский в городе Москве принял решение:

1. Повысить с 01 января 2019 года размер ежемесячного денежного
вознаграждения главе муниципального округа Гагаринский Русаковой Елене
Леонидовне в 1,049 раза.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего
решения, осуществляется за счет средств местного бюджета.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
и. о. главы администрации муниципального округа Гагаринский Алташину Т.А.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com